UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2189/SYT-DSBTXHTE

V/v đề nghị cung cấp báo giá

 Thái Nguyên, ngày  22  tháng  9  năm 2025

                    Kính gửi:  Các đơn vị cung ứng dịch vụ bán hàng tạp hóa

Căn cứ nhu cầu mua quà tặng cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn

nhân dịp Tết Trung thu năm 2025, Sở Y tế trân trọng đề nghị Qúy đơn vị cung

cấp báo giá với các mặt hàng cụ thể như sau:

STT Nội dung/quy cách ĐVT Số lượng

1 Cặp bánh trung thu Hải Hà Hộp 01

2 Bánh Tipo kem xốp phô mai Hữu Nghị 300g Hộp 01

3 Bánh kem Long Pie Hải Hà 252g Hộp 01

4 Bánh Omeli Cracker gấc 128 g Hộp 01

Cộng

(Giá báo bao gồm thuế VAT)

Đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá (có đóng dấu, ký tên) về địa chỉ: Sở Y tế

tỉnh Thái Nguyên, 143 đường Phùng Chí Kiên, phường Phan Đình Phùng, tỉnh

Thái Nguyên trước ngày 25/9/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang website SYT;

- Phòng KH-TC (biết);

- Lưu: VT, DSBTXHTE.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tiêu Thị Vân Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T10:23:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tiêu Thị Vân Hạnh<hanhttv.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T10:54:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!